
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ   
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Τυράκη Αντωνία                                                   Χανιά: 13/05/2011 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135                                            Α.Π: 31980 
Τηλ.: 2821341633, Fax: 2821093300                                          Aριθµ. Απόφ.: 428 
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                               

      
                                                                                          

   
 
ΘΕΜΑ: Αποδοχή παραίτησης της υπαλλήλου του ∆ήµου Χανίων Λαµπάκη Φωτεινής. 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

Ο ∆ήµαρχος Χανίων 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις υπ’ αρ. Πρωτ. 22035/08-04-2011 και 30803/10-05-2011 αιτήσεις παραίτησης της Λαµπάκη Φωτεινής 
του Νικολάου κλάδου ΥΕ καθαριστριών. 

2. Τις διατάξεις του Νόµου 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης Πρόγραµµα Καλλικράτης>>. 

3. Το άρθρο 18 του Ν. 3870/2010 σύµφωνα µε τον οποίο οι καθαρίστριες σχολικών µονάδων 
µεταφέρθηκαν από 1-1-2011 στον Καλλικράτειο ∆ήµο Χανίων.  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 203 του «Κώδικα Κατάστασης ∆ηµοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Ν. 
3584/07, ΦΕΚ 143/28-6-07/τ. Α΄). 

5. Την µε αρ. 1/2011 απόφαση ∆ηµάρχου Χανίων περί ορισµού Αντιδηµάρχων και µεταβίβασης 
αρµοδιοτήτων. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
 Αποδεχόµαστε την παραίτηση της υπαλλήλου του ∆ήµου Χανίων Λαµπάκη Φωτεινής του Νικολάου, 
κλάδου ΥΕ καθαριστριών σχολικών µονάδων µε σχέση εργασίας µερικής απασχόλησης Ιδιωτικού ∆ικαίου 
Αορίστου Χρόνου από 10-05-2011 (ηµεροµηνία 2ης παραίτησης).   
 
 
 

              Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 

                                                                                    
Εσωτερική διανοµή: 

 
1. Γενικός Γραµµατέας                                                                                       ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ 
2. Γραφείο Προσωπικού (2)  
3. Γραφείο Παιδείας & Νεολαίας 
4. ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών               
5. Ενδιαφερόµενη 

 

 


